voXTg καὶ ἐξόδου. xal ὅσην ἂν ἔξοδον δεῖται ὁ αὐτὸς 

ὑδρόμυλος xa9' ἕκαστον ἔτος. ἔσεται παρὰ σοῦ καὶ 

παρὰ τῶν ὑπὸ σοῦ μελλόντων κατέχειν αὐτὸν χλη- 
ρονόμων καὶ διαδόχων σου. καὶ οὕτω μὲν κατέχειν 

στὸν αὐτὸν ὑδρόμυλον ἐσαεὶ σὺ τὲ καὶ οἱ κληρονόμοι 
σου ἐπι τέχνοις τέχνων σου καὶ διαδόχων. σωζωμένου 
πρὸς τὸν χατὰ τὴν ἡμέραν ἐξουσιαστὴν τῆς χώρας 
ἱέρακος τὸ ἥμισυ τῆς συγεισφορᾶς αὐτοῦ ἐλεύδερον 

πάσης ἐξόδου ὡς εἴρηται" καὶ μὶ ἔστω κανεὶς ἐμπο- 
δίσων σε ty αὐτῶ, ἢ ἀφελῶν αὐτὸν ἀπὸ σοῦ ἢ ἀπὸ 
σῶν σῶν χληρονόμων, ἐν ὅσω καὶ παρ᾽ ὑμῶν διασώ- 
ζεται πρὸς τὴν δεσπότην τὸ ἥμισυ τῆς τούτου συνγ- 

T Secretiae praepositi Eugenius de Calo et Ioan- 
nes de Rhegio. 

Mense martio, indictione X. Cum nos commora- 

remur in civitate Messanae ad exigenda dominica 

tributa, ad nos accessisti tu dominus Mercurius fi- 

lius domini Nicolai Hieracensis beatae memoriae , 

et petiisti ut a fundamentis aedificares molendinum 

aquarium in flumine dicto Praetoriato , in ditione 

civitatis Hieracii, et solveres quotannis pro tri- 

buto debito Dominae nostrae apud baiulum Hie- 

racensem pro tempore medietatem proventus ipsius 

liberam sine ulla expensa. Nos igitur obsecundan- 

tes postulationi tuae, quia nobis visum est id pro- 

desse aerario a Deo defenso, concessimus tibi ex-. 

struere dictum molendinum in memorato flumine 
Praetoriato, in ditione civitatis Hieracensis, tuis 
prorsus expensis et administratione, et quisquis fue- 
rit annuus inde proventus, huius dimidium ipse sol- 

vas sine ullo impedimento ac praetextu, nullaque 

mora et impensa baiulo Hieracensi pro tempore, et 
quidquid oportuerit impendere singulos in annos pro 

eodem molendino, solvatur a te et ab heredibus 

et successoribus tuis post te illud possessuris. Et 
sic habeas dictum molendinum semper tu et he- 

redes tui et fibi filiorum tuorum ac successores ; 

et libera ab omni expensa , uti dictum est , cedat 
dimidia pars ipsius proventus baiulo pro tempore 
civitatis Hieracensis. Nemo autem sit qui tibi in eo 
impedimentum afferat, vel abducat illud a te sive 
ab heredibus tuis, dummodo a vobis persolvatur 
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εἰσφορὰς" xal ἐφϑιαζειν ὑμᾶς σὸν αὐτὸν μύλον καϑ᾽ 
ἑπούσιον ἀπὸ τοῦ οἰκείου ὑμῶν ὡς ἀνωτέρως δεδήχω- 
ται" ὅδεν καὶ πρὸς πίστωσιν καὶ ἀσφάλειαν σοῦ χαὶ 

τῶν κληρηνόκων σου, ἐποιήϑη σοι παρ᾽ ἡμῶν τὸ πα- 

ρὸν ἀποδοτικὸν ἔγγραφον, γραφὲν μηνὶ καὶ ἰνδικτιώνι 
τῆς προγραφείσι" ἐν τῷ «Ψ' ἔτει" καὶ τοῖς ἡμετέροις 
ἐπεχυρώνη χερσίν. 

T. εὐγόιος. T. ἰωάγνης ἔγραψα.